
 

 

 
 
 
 

Państ wowa Wyższa Szkoł a Zawodowa 
w Cheł mie 

ogł asza drugi nabór uzupeł niający dla IV roku na kierunku 
 Mechanika i Budowa Maszyn, 

 w roku akademickim 2020/ 2021 
 

do projekt u: „Kompleksowy program rozwoju uczelni – II edycja” ,  
dof inasowanym z Funduszy Europejskich 

 
Termin real izacji dział ań szkoleniowych: XII.2020-VI.2021 

Liczba dost ępnych miejsc:  2 
 

Termin skł adania zgł oszeń: od moment u ogł oszenia do dnia 11.12.20 r. 
Projekt  obejmuje: 
 Kurs spawania w osłonie gazów met odą MAG(Co2), 
 Kurs spawania w osłonie gazów met odą MIG, 
 Kurs spawania w osłonie gazów met odą TIG, 
 Zajęcia warszt at owe z podst awy programowania i obsługi t okarki CNC ze st erowaniem HEIDENHAIN MANUALPLUS 620, 
 Zajęcia warszt at owe z podst awy programowania i obsługi t okarki CNC ze st erowaniem SIEMENS 840D, 
 Zajęcia warszt at owe z podst awy programowania i obsługi 3-osiowej f rezarki CNC ze st erowaniem SIEMENS 840D, 
 Zajęcia warszt at owe z programowania st erowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIAPORTAL – kurs podst awowy, 
 Zajęcia warszt at owe z programowania st erowników logicznych SIEMENS SIMATIC S7-1200 w TIAPORTAL – kurs zaawansowany, 
 Zajęcia warszt at owe ze st erowników PLC w sieciach przemysłowych, 
 Wizyt y st udyjne u pracodawcy; 

 
zajęcia bezpłatne, zakończone uzyskaniem kwalif ikacji/kompetencji (książeczek spawacza, świadectw, certyf ikatów/zaświadczeń), 

realizowane przez podmioty zewnęt rzne, w tym autoryzowanego dyst rybutora oprogramowania sterowników PLC. 

Aby zakwal if ikować się do udział u w projekcie należy: 

wypełnić i złożyć formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami osobiście w BIURZE PROJEKTU (ul. Pocztowa 54, pokój 210, 
Budynek Rektoratu, I pięt ro). Dokumenty dostępne do pobrania w zakładce Studenci – „REKRUTACJA” na st ronie projektu 

ht tp:/ /pwsz.chelm.pl/www/index.php/pl/program-rozwojowy-inf . Dokumenty należy pobrać, wypełnić, wydrukować (w kolorze), 
podpisać I dostarczyć do Biura Projektu, codziennie w dni robocze, w godz. 800 – 1530 lub wypełnić na miejscu. 

 

Listy za kwalif ikowanych Uczestników/Uczestniczek opublikowane zostaną na st ronie internetowej projektu (weryf ikacja na podstawie numerów 
albumów). Każdy Uczestnik/Uczestniczka projektu, przed rozpoczęciem wsparcia, zobligowany/ -a jest  do wzięcia udziału w badaniu ankietowym – celem 

stworzenia indywidualnych bilansów kompetencji/ścieżek kształcenia. 

 

Dokument y zgłoszeniowe dost ępne: 

 On-line na st ronie projektu „Kompleksowy program rozwoju uczelni – II edycja”, w zakładce STUDENCI – REKRUTACJA 
(ht tp:/ /pwsz.chelm.pl/www/index.php/pl/program-rozwojowy-inf .) 

 W Biurze projektu: ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm, pokój 210 (Budynek Rektoratu, I pięt ro) 

http://pwsz.chelm.pl/www/index.php/pl/program-rozwojowy-inf

